
FORMULARIO 12.3 Lay 20.899 Titulo i 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2. DE HASTA 1000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N'' 20.898. 
SOLICITUDES EXENTAS D E PAGO DE D E R E C H O S MUNICIPALES 

VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO UNICO DE LA LEY 21.1.41, D.O. 31.Q1.2019J 

DIRECCION D E O B R A S MUNICIPALES DE : 
RIO BUENO 

REGIÓN : DE LOS RIOS • 

VISTOS: 
0 U R B A N O 

• R U R A L 

N° DE CERTIFICADO 

Fecha ds Aprobación 

81 -25 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definrtiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

el arquitecto oprofesional competente correspondiente a) expediente N" 209 de fecha ^3'^"^'^^^^ 
C) Los antecedentes exigidos en el titulo f artículo 2" de la Ley N' 20.898. 

D) La exención de pago de derechos municipales establecida en el articulo 2° de la Ley 20.898 según los antecedentes 

acreditados por el propietario y que constan en el expediente del litera) B) anterior. 

R E S U E L V O : 

1 . - Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 89.93 ubicada en C A L L E M A N U E L R O D R I G U E Z _ • 

500 Lote N» íooíx manzana xxxxxx 

localidad o loteo RIO B U E N O 

_ _ 

sector U R B A N O conformidad a plano y antecedentes 
(URBA 4̂0 o RURAL) 

t imbrados por esta D.O.M.. que fo rman parte del presente cert i f icado de regu lar izac ión. 

2.- Individual ización del In teresado: 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R,U,T. 

MIGUEÜNA DELGADO SOLIS 4.299.700-5 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO X . R.U.T. 

3 . " Indiv idual ización del Arquitecto o Profes iona l c i m p e t e n t e (vef nota) 
NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA ( cua'xio conespofida) [ R.U,T. 

\ 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ PROFESli bu R.U.T. 

CARLOS FRpMdCH ALBRECpTK. \ ARQUITECTO 3.705.208-6 


